Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2020   № 265

О внесении изменений в Положение о муниципальной олимпиаде

школьников, утвержденное постановлением мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от

11.11.2013 № 4032 «Об утверждении Положения о муниципальной

олимпиаде школьников»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.20012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия

города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о муниципальной олимпиаде школьников,

утвержденное постановлением мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 11.11.2013 № 4032

«Об утверждении Положения о муниципальной олимпиаде школьников»

следующие изменения:

1.1.  Пункт 2.8 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.8. Победители и призеры Олимпиады 4-8, 9-11 классов

награждаются грамотами.».

1.2.  Пункт 2.9 раздела 2 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города                                              А.С. Головатый

	МЭРИЯ ГОРОДА
	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.20012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города
	ПОСТАНОВЛЯЕТ: